2013 年 8月吉日

天然ガス自動車フォーラム ミニ研究会のご案内

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く

お礼申し上げます。

さて、このたび天然ガス自動車フォーラムでは、第3回ミニ研究会を下記のように開催いたし

ます。

ご多用中誠に恐縮に存じますが、是非ご参加くださいますようお願い申し上げます。

敬具

記

１．日 時      平成25年10月3日（木） 14:00～17:00

２．視察先     早稲田大学 創造理工学部 草鹿研究室 （東京都新宿区大久保）

３．集合場所    62W号館 1階 中会議室

４．内 容

①研究概要のご紹介（http://www.f.waseda.jp/jin.kusaka/research.html）

②研究施設の見学

５．スケジュール

集合         62W 号館 1 階 中会議室（13:50）

14：00 ～17:00   ご説明・研究施設見学

解散

17:30 ～19：30  情報交換会（希望者のみ）

６．募集期間    9 月 13 日（金）まで

７．募集人数    20 名程度（先着順）

８．参加費     無料（現地集合・現地解散とし、現地までの交通費は各自負担）

            ※情報交換会は、会費制（3,000 円程度）とさせていただきます。（詳細は後日）

９．申込方法   参加希望の方は、9 月 13 日（金）まで企業名・所属、参加者氏名、情報交換会へ

の出欠、連絡先（電話番号、メールアドレス）を添付の申込みフォームに記入の上、

メール又は FAX で申込をお願いします。

希望者多数の場合、参加をお断りさせていただく場合がございますのであらかじ

めご了承ください。

10．問合せ     天然ガス自動車フォーラム事務局

                担当：藤本  電話：03-3502-0215（日本ガス協会内）

http://www.f.waseda.jp/jin.kusaka/research.html

＜集合場所＞

●早稲田大学理工学部 62W 号館 1 階 中会議室

集 合 場 所

草鹿研究室

ＦＡＸ：０３－３５０２－３６７６   ＭＡＩＬ：fujimoto.hiroshi＠gas.or.jp

天然ガス自動車フォーラム事務局 行

第３回ミニ研究会参加申込書

参加ご希望の方は、下表にご記入のうえ、ＦＡＸ 又は メールで送付下さい。【締切 9 月 13 日（金）】

貴社・団体名／ご所属 お名前 情報交換会 電話／メールアドレス

  出    欠

  出    欠

  出    欠

※希望者多数の場合、参加をお断りさせていただく場合がございますので、あらかじめご了承ください。

《事務局》

〒105-0001  東京都港区虎ノ門 1-15-12

 (一社)日本ガス協会内

担当 藤本

TEL 03‐3502‐0215

FAX 03‐3502‐3676

 MAIL： fujimoto.hiroshi@gas.or.jp

以上